
«ªÀgÀ

¤ªÀé¼À ¯Á¨sÀ 4952592.52

1 D¥ÀzÀÞ£À ¤¢ü ±ÉÃPÀqÁ 25% 1238148.52

G½PÉ 3714444.00

2. ¸ÀºÀPÁgÀ ²PÀët ¤¢ü ±ÉÃPÀqÁ 2% 74289.00

G½PÉ 3640155.00

3 PÀlÖqÀ ¤¢ü  618828.00 3021327.00

4. PÀgÀqÀÄ ¸Á®zÀ ¤¢ü 453199.00 2568128.00

5. µÉÃgÀÄ ¯Á¨sÁA±À ¸À«ÄÃPÀgÀt ¤¢ü 128406.00 2439722.00

6. zsÀªÀÄðzÀ ¤¢ü 24397.00 2415325.00

7. ±ÀvÀªÀiÁ£ÉÆÃvÀìªÀ ¤¢ü 120766.00 2294559.00

8. ¹§âA¢ PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 114728.00 2179831.00

9. ªÀÄgÀt ¥ÀjºÁgÀ ¤¢ü 217983.00 1961848.00

10. s¸ÀzÀ¸ÀågÀ ªÀÄPÀÌ¼À C©üªÀÈ¢Þ ¤¢ü 294277.00 1667571.00

11. ¹§âA¢ ¨ÉÆÃ£À¸ï 180824.00 1486747.00

12. µÉÃgÀÄ ¯Á¨sÁA±À 17% 1486747.00
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